

## INSON QADRINI ULUG'LASH – OLIY MAQSAD

**Bugungi zamonda inson va u bilan bog'liq barcha qadriyatlar tez-tez tilga olinib, bu boradagi fikrlar va masalalar tobora dolzarb bo'lib bormoqda.**

Ma'lumki, inson dunyoga kelar ekan ulg'aygan sari ma'lum bir maqsad, umid bilan yashaydi. Bugungi qadriyatlar o'zgarayotgan davrda inson manfaatlariga ya'ni, unga yaratilgan shart-sharoitlar, qulayliklar va boshqalar muhim ahamiyatga ega. Dunyodagi taraqqiyot etgan davlatlarning barchasida inson qadri e'zozlanadi. Zero, Prezidentimiz ta'kidlaganidek: "Inson qadri biz uchun qandaydir mavhum, balandparvoz tushuncha emas. Inson qadri deganda, biz avvalo, har bir fuqaroning tinch va xavfsiz hayot kechirishini, uning fundamental huquq va erkinliklarini ta'minlashni nazarda tutamiz". Keksalar "Odam bolasi hayotdan rozi bo'lsa, tog'ni talqon qiladi" deyishadi. Bu — ulug'vor maqsad, ezgu amal, abadiyatga daxidor fikrat.

Bugun odamlarni rozi qilish — kelajagimizni go'zal, betakror, ulkan saohiyat va qudrat kasb etishini ta'minlaydi. Bu — inkor qilib bo'lmaz haqiqat. Chunonchi, baxtli

odamlargina dunyoni yangilash, o'zgartirishga qodir. Bugun O'zbekistonda yangi davr boshlandi. Xalq bilan bevosita muloqot qilish, uning dardu tashvishlari, muammolarini ijobiy hal etish bo'yicha mutlaqo yangi tizim yaratildi. Davlat tashkilotlari ish faoliyatida "mahallaga tushish", "xalq ichiga kirish, uning "dardiga quloq solish", "tashvishiga sherik bo'lish" va "muammolarni joyida hal etish" tamoyillari asosiy mezoniga aylandi.

Eng muhimi, mamlakatimizda avvalo inson, keyin esa, jamiyat va davlat manfaati barcha harakatlarnimizning negiziga qo'yildi. O'z navbatida, hayotimizda "Davlat — insonlar uchun" degan xalqchil g'oya, izchilik bilan qaror topib bormoqda. Xalqimiz manfaati, davlatimiz saohiyati yo'lidagi ulkan o'zgarishlarni esa odamlar o'z hayotida sezmoqda. Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev tomonidan yangi 2022 yilni O'zbekistonda «Inson qadri ulug'lash va faol mahalla yili» deb e'lon qilinishi ham bejizga emas.

Bir so'z bilan aytganda, O'zbekiston o'z tanlagan yo'lini yangi marra va yangi yutuqlar bilan davom ettiradi. Zotan, yetti yo'nalishdan iborat Yangi O'zbekiston strategiyasi barcha sohalarda jumladan, aholi bandligini ta'minlash, fuqarolarimizga sifati tibbiy xizmat ko'rsatish, yoshlarni har tomonlama qo'llab-quvvatlash hamda aholi daromadini oshirish kabi ustuvor vazifalarni o'z ichiga olgan.

Bunday ulug'vor maqsadlarni amalga oshirishda barchamizdan kuch va g'ayratlarni birlashtirish, bu boradagi barcha sa'y-harakatlarni uyg'unlashtirish talab qiladi. Xulosa qilib aytganda, "Yangi O'zbekistonning 2022-2026 yillarga mo'ljallangan Taraqqiyot strategiyasi" inson inson qadri ulug'lashga xizmat qiladi.

D.NORQULO'V,

"Ijtimoiy fanlar" kafedrasi  
professori, falsafa fanlari doktori,

G.O'TAYEV,

"Ijtimoiy fanlar" kafedrasi katta  
o'qituvchisi

## TOSHKENT TIBBIYOT AKADEMIYASIDA QANDAY O'ZGARISHLAR BO'LADI?

**Toshkent tibbiyot akademiyasida "Davlat oliy ta'lim muassasalarining akademik va tashkiliy-boshqaruv mustaqilligini ta'minlash bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi, "Davlat oliy ta'lim muassasalariga moliyaviy mustaqillik berish chora-tadbirlari to'g'risida"gi Prezidentimiz qarorlarining ijrosini ta'minlash maqsadida xalqaro konferensiya o'tkazildi.**

Unda Toshkent tibbiyot akademiyasi rektori Alisher Shadmanov so'zga chiqib, mazkur qarorlar asosida akademiyada amalga oshiriladigan vazifalar xususida so'z yuritdi.

Mahalliy va xorijiy mutaxassislar ishtirokida o'tkazilgan konferensiyada oliy tibbiy ta'limning rivojlanish tendensiyasida raqamlashtirish, kredit-modul tizimi hamda simulyatsion o'qitishning dolzarb masalalari ham ko'rib chiqildi.

Xalqaro konferensiyada

ta'kidlanganidek, endilikda tibbiyot yo'nalishlarining zamonaviy formatlari amaliyotga joriy etiladi. O'qishni ko'chirish masalasi yangi tartib bilan akademiya zimmasiga o'tadi. Boshqaruv o'zgarayotgan ekan, kuzatuv kengashi faoliyatiga ham yangiliklar kiritiladi. Yozgacha akademiyaning yangi binosida yangi zamonaviy ARM tashkil etiladi. Raqamlashtirish orqali shaffoflikka erishishning qulay imkoniyati yaratiladi.

Toshkent tibbiyot akademiyasi  
matbuot xizmati

